
UCHWAŁA NR XXXIII/892/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 
38 dla Dzieci Przewlekle Chorych w Gdyni w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną nr 38 dla Dzieci 

Przewlekle Chorych w Gdyni.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948; Dz. U. z 2017 r., poz. 730, 935) oraz 
art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 949)

RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej nr 38 dla Dzieci Przewlekle Chorych w Gdyni w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną 
nr 38 dla Dzieci Przewlekle Chorych w Gdyni.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 3120C8DB-1CF8-47F7-8475-3FF6F02A3946. Podpisany Strona 1




